МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА ШУКАЛОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От «27» августа  2025 г.                                                                         №  262

О создании школьного хора в 2025-2026 учебном году.

          В соответствии с перечнем поручений Президента Российской Федерации

от 25.08.2021 г. № 1808 ГС п. 2 г-2 «По проведению на регулярной основе Все-

российских театральных, музыкальных, спортивных и технологических конкур-

сов для обучающихся по основным общеобразовательным программам», в целях

исполнения пункта 4 Протокола заседания Совета министерства просвещения

Российской Федерации по вопросам создания школьных хоров в образователь-

ных организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 г. № 1, утвер-

жденного 04.04.2022 г. за № СК-77/06-пр, с целью полноценного эстетического

развития и воспитания обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

         1. Организовать деятельность школьного хора «Соловушки» в МБОУ СОШ № 6

им.А.А. Шукалова с.Екатериновка;

2. Назначить руководителем школьного хора «Соловушки» учителя музыки

Сивокоз Светлану Юрьевну;

3.Утвердить список обучающихся  школьного хора «Соловушки» (приложение 1)

 4. Создать на официальном сайте школы раздел «Школьный хор «Соловушки»,

 с целью размещения информации о деятельности школьного хора.

 5. Заместителю директора по воспитательной работе Булгаковой Марине Серге-

евне организовать деятельность школьного хора в системе воспитательной рабо-

ты школы.

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

 2

Приложение № 1

                                                                                             к приказу

муниципального бюджетного

 общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной  школы №6

имени  Александра Александровича Шукалова

муниципального образования

Щербиновский район

27 августа 2025 года № 262

Список обучающихся

МБОУ СОШ № 6  им.А.А. Шукалова с.Екатериновка

школьного хора «Соловушки» в 2025-2026 учебном году.

1.  Батрунова София Викторовна

2.  Букина Таисия Сергеевна

3.  Булгакова Екатерина Александровна

4.  Винокур Глеб Александрович

5.  Герасюта Виолетта Александровна

6.  Дедова Варвара Александровна

7.  Деревянко Егор Михайлович

8.  Зорина Мария Романовна

9.  Иванцов Николай Алексеевич

10.  Канабей Наталья Сергеевна

11.  Киселев Юрий Дмитриевич

12.  Криндаль Юрий Валерьевич

13.  Крупенин Евгений Антонович

14.  Липатова Мария Сергеевна

15.  Можеревская Ксения Владимировна

16.  Муха Алиса Геннадьевна

17.  Молчанова  Мэй Львовна

18.  Середа Ксения Николаевна

19.  Тостиев Магамед Барзанович

		2025-11-20T14:22:20+0300
	20001981
	Желтушко Вадим Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью